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	Aurvoll skole
	
	

	Leder
	Hans Øyvind Lyshaug
	hans.oyvind.lyshaug@oyer.kommune.no

	Verneombud
	Ståle Hagen
	stale.hagen@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Tonje Brendløkken
	Tonje.Brendlokken@Oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Maren Odden
	Maren.odden@oyer.kommune.no



	Solvang skole
	
	

	Leder
	Silje Bech-Hanssen
	silje.bech-hanssen@oyer.kommune.no

	Verneombud
	Anne Berg
	Anne.berg@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Alice M. Mæhlum
	Alice.mellum@oyer.kommune.no 

	Tillitsvalgt
	Silje Stensberg
	Silje.stensberg@oyer.kommune.no



	Øyer ungdomsskole
	
	

	Leder
	Ann-Kristin Larsen
	Ann-kristin.larsen@kommune.no

	Verneombud
	Christopher Cuthbert
	christopher.cuthbert@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Aud Marie Aamodt-Brænden
	aud.marie.aamodt-braenden@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Berit Reiersen Moe
	Berit.Reiersen.Moe@oyer.kommune.no



	Vidarheim barnehage
	
	

	Leder
	Monika Brugger (fung.)
	Monika.brugger@oyer.kommune.no

	Verneombud
	Øyvind Abrahamsen
	oyvind.abrahamsen@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Kjetil Karlsen
	Kjetil.karlsen@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Malin A. Brandsmo
	Malin.andrea.brandsmo@oyer.kommune.no



	Mosjordet barnehage
	
	

	Leder
	Ida Regland (fung.)
	Ida.regland@oyer.kommune.no

	Verneombud
	Anette Thorstad
	Anette.thorstad@oyer.kommune.no

	Stedfortreder verneombud
	Mari Lie Solbakken
	Mari.lie.solbakken@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Anette Reinfjell
	anette.reinfjell@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Grethe Kolbustuen Moen
	grethe.kolbustuen.moen@oyer.kommune.no



	Kultur
	
	

	Leder
	Jon Arne Johansen
	jon.arne.johansen@oyer.kommune.no

	Verneombud
	Marianne Rinheim
	marianne.rinheim@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Sondre Staum
	sondre.staum@oyer.kommune.no




	Bolig og eiendom
	
	

	Leder
	Odd Magne Tuterud
	Odd.magne.tuterud@oyer.kommune.no

	Verneombud
	Bjørn Oddgeir Johansen
	bjorn.oddgeir.johansen@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Mari Ann Hagen
	mari.ann.hagen@oyer.kommune.no



	Kontor Rådhuset - Tingberg
	
	

	Leder
	Irene Hagen
	irene.hagen@oyer.kommune.no

	Verneombud
	Ingunn Rikje
	Ingunn.rikje@oyer.kommune.no 

	Tillitsvalgt
	Geir Ove Bjørge
	geir.ove.bjorge@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Anne Kristin Halvorsen
	Anne.Kristin.halvorsen@oyer.kommune.no




	VVA ute
(driftsoperatørene)
	
	

	Leder
	Håvard Svingen
	havard.svingen@oyer.kommune.no

	Verneombud
	Kristian Korsrud
	kristian.korsrud@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Roberth Haugen
	roberth.haugen@oyer.kommune.no



	Hjemmetjenesten Tretten
	
	

	Leder
	Silje S. Fossheim
	Silje.szacinski.fossheim@oyer.kommune.no

	Verneombud
	Tone Ørjasæter
	Tone.orjasaeter@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Karianne Evensen
	Karianne.evensen@oyer.kommune.no




	Hjemmetjenesten Øyer og Bakketun
	
	

	Leder
	Anita Marie Sanli
	Anita.marie.kvisler@oyer.kommune.no

	Verneombud
	Hilde Nordlien Odden
	Hilde.nordlien.odden@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	May-Liss K. Lund
	May.liss.karlsen.lund@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Karoline Johansen
	karoline.alida.johansen1@oyer.kommune.no



	Øyer Helsehus
	
	

	Leder
	Marius Ludvigsen
	marius.ludvigsen1@oyer.kommune.no

	Verneombud
	Ingrid Bjørkman
	ingrid.margareta.bjorkman@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Bodil Skogheim
	bodil.skogheim@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Beathe Brendløkken
	beate.brendlokken@oyer.kommune.no
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	Bofellesskapene Øvregate
	
	

	Leder
	Arne Johansen 
	Arne.johansen@oyer.kommune.no

	Verneombud
	Kari Bjørkli
	kari.bjorkli@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Lill Tove Austgarden
	Lill.tove.austgard@oyer.kommune.no



	Bofellesskapene Tunfaret
	
	

	Leder
	Grete Lugo
	grete.lugo@oyer.kommune.no

	Verneombud
	Juni Hansen
	Juni.kristine.hansen@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Lill Tove Austgarden
	Lill.tove.austgard@oyer.kommune.no



	Øyer arbeidssenter
	
	

	Leder
	Hildegunn Bjerke Styve
	hildegunn.bjerke.styve@oyer.kommune.no

	Verneombud
	Svein Austlid 
	svein.austlid@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Kjellfrid Rørstad
	Kjellfrid.rorstad@oyer.kommune.no



	Miljøtjenesten
	
	

	Leder
	Arne Johansen
	Arne.johansen@oyer.kommune.no

	Verneombud
	Camilla Skurdal
	camilla.skurdal@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Ane Strømstad
	Ane.stromstad@oyer.kommune.no



	Kontor HeFA 
(ink. PPT)

	
	

	Leder
	Kine M. Wøldike
	kine.marie.woldike@oyer.kommune.no

	Verneombud
	Maria Melby Aanes
	Maria.melby.aanes@oyer.kommune.no

	Stedfortreder verneombud
	Elisabeth Grande Brobakken
	Elisabeth.grande.brobakken@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Liv-Kari Enge
	liv-kari.enge@oyer.kommune.no



	NAV (Felles statlig og kommunalt)
	
	

	Avdelingsleder NAV
	Vebjørg Lien
	vebjorg.lien@nav.no

	Verneombud statlig
	Anne Marte Bjørnson
	Anne.marte.bjornson@nav.no

	Verneombud kommunalt
	Johanne Engeland
	Johanne.karenstuen@nav.no

	Tillitsvalgt kommune
	Hege Kvande Moen
	Hege.kvande@nav.no

	Tillitsvalgt stat
	Kari Gunstad Lindvig
	Kari.gunstad.lindvig@nav.no



	Legetjenesten + psykisk helse
	
	

	Leder
	Kine M. Wøldike
	kine.marie.woldike@oyer.kommune.no

	Verneombud
	Gorm Møller
	Gorm.moller@oyer.kommune.no

	Tillitsvalgt
	Anne Kristin Halvorsen
	Anne.kristin.halvorsen@oyer.kommune.no
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